

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปาเพื่อใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๒,๘๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา ท่อ PVC ขนาด ๔ นิ้ว ระยะทาง ๑,๐๐๐ เมตร และท่อ PVC ขนาด ๓ นิ้ว ระยะทาง ๓๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๔๔๖,๑๖๑.๖๒ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคากลาง ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๖
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๖.๒ รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๑/๑
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็นประธานกรรมการ
๒ นายพิพัฒน์ คงนวล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นายจักรกริช ใจชื่อสัตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย

โครงการ ขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา เพื่อใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

สถานที่ หมู่ที่ 2 ต.ช้างซ้าย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่02/2566.....

เมื่อวันที่ 3 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	356,556.23	1.3074	466,161.62	Factor F ที่ขึ้นที่ปกติ
	Factor F			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี			-	- ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			466,161.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ			466,161.62	
	ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์.			
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.		

ประมาณราคา

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ

ราคากลางงานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิพัฒน์ คงนวล)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช ใจชื่อสัตย์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 ต.ช้างซ้าย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

โครงการ ขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา เพื่อใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 มกราคม 2566

ปริมาณงาน ขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา ท่อ PVC. ขนาด 4 นิ้ว ระยะทาง 1,000 เมตร และท่อ PVC. ขนาด 3 นิ้ว ระยะทาง 300 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อประปา								
1	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดบานปลาย ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	1,000.00	เมตร	165.18	165,180.00	93.31	93,310.00	258,490.00	
2	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดบานปลาย ชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว	300.00	เมตร	101.87	30,561.00	93.31	27,993.00	58,554.00	
3	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	36.00	กระป๋อง	149.53	5,383.08	0.00	0.00	5,383.08	
4	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 4"	2.00	เครื่อง	6,037.00	12,074.00	400.00	800.00	12,874.00	
5	ข้อต่อสามทางขนาด 4 นิ้วทางลด 1 1/2 นิ้ว	40.00	อัน	510.00	20,400.00	0.00	0.00	20,400.00	
6	ข้อต่อตรงขนาด 3 นิ้ว	5.00	อัน	70.56	352.80	0.00	0.00	352.80	
7	ข้อต่อตรงขนาด 4 นิ้ว	5.00	อัน	100.47	502.35	0.00	0.00	502.35	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				234,453.23		122,103.00	356,556.23	